



# CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo: 5 - 5 / 2024 Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E CORRELATOS DESTINADOS AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL/MG.

NOVA PAPELARIA E COMERCIO LTDA

7.894,98

NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	BOBINA DE PAPEL CONTACT	UND	DAC	5,0000	95,0000	475,00
2	CAIXA PARA ARQUIVO ,	Unidade	POLIBRAS	60,0000	5,2000	312,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA, escrita grossa, cor da carga azul ;	Unidade	COMPACTOR	50,0000	0,8600	43,00
4	CANETA MARCA TEXTO	Unidade	GATTE	40,0000	1,8000	72,00
5	CLIPS GALVONIZADOS N.2 C/500G	CX	TOP	8,0000	11,0000	88,00
6	COLA BRANCA LÍQUIDA para papéis, não tóxica, lavável, não inflamável base em PVA, uso escolar, embalagem 90g.	UND	NEW MAGIC	7,0000	2,3000	16,10
7	EXTRATOR DE GRAMPOS, em zinco ou aço cromado, tipo espátula.	UND	NEWS	10,0000	1,6500	16,50
8	FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO MARROM 45 mm x 45 m (fita de empacotamento uso geral).	UND	EUROCELL	8,0000	4,8000	38,40
9	GRAMPEADOR,	Unidade	NOX	5,0000	10,5000	52,50
10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL 23/13 – niquelado, fio reforçado e afiado, cx. com 1000 grampos.	UND	ACC	8,0000	7,5600	60,48
11	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL 26/6 – niquelado, fio reforçado e afiado, cx. com 5000 grampos.	UND	CIS	10,0000	4,9000	49,00
12	LIVRO ATA 100F	UN	GRITTE	4,0000	18,0000	72,00
13	PAPEL A4 500 FLS CAIXA C/ 10 PACOTES	CX	PAPEX	13,0000	249,0000	3.237,00
14	PASTA CATÁLOGO COM ENVELOPES plásticos; Formato Ofício preta com 50 envelopes	UND	DAC	12,0000	15,8000	189,60
15	PASTA CLASSIFICADORA PARA AQUIVO, CARTÃO DUPLO - GRAMPO EM PLASTICO, FORMATO (350MM*230M)	PACOTE	POLIBRÁS	40,0000	53,5000	2.140,00
16	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO transparente cristal c/ elástico, na espessura 20 mm, material leve atóxico resistente e reciclável.	UND	CAVIA	20,0000	3,7000	74,00
17	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS,	UND	CAVIA	4,0000	103,0000	412,00
18	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, MANUAL – MÉDIO	UND	GATTE	4,0000	23,5000	94,00
19	RÉGUA COMUM 30 CM, transparente material plástico rígido na cor cristal, graduação milimetrada.	UND	WLLEU	10,0000	1,1000	11,00
20	LIVRO PROTOCOLOR correspondência, com 100 folhas.	Unidade	GRIFFE	5,0000	12,8000	64,00
21	MOUSE COM FIO USB óptico led, para computador	Unidade	MULTILASER	4,0000	10,7000	42,80
22	PEN DRIVE (memória USB flash Drive) com capacidade para 16 GB.	UND	MULTILESER	5,0000	25,0000	125,00
23	FONE OUVIDO\, TIPO:HEADSET ;	Unidade	MULTILESER	3,0000	45,0000	135,00
27	TECLADO MICROCOMPUTADOR\, TIPO:PADRÃO\, TIPO CONECTOR:USB\, CONECTIVIDADE:COM FIO	Unidade	MAXPRINT	3,0000	25,2000	75,60